CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax : (12) 3117-1311

Indicarão N.° 097/2019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feito um quebra molas na Rua Siqueira Reis.

Justifico tal indicação, tendo em vista que essa rua é continuação da

rodovia dos Tropeiros e os veículos passam em alta velocidade.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

1 CÂMARA M I  NaIC/Pta:.
PROTOCOLO N°

J

r~Ĵr_

LS. . do Barreiro `n I!'(

Milene Ãp de C R odragu
Serviços Gerais

Camara Municipal